## Solium XXXIII

rium est ocio. ¶ Est aut ocioium a labore vacatio. Quidius. Ocia sitollas pice cupidinis arcus. Aliquando tamen ocium capit pro labore literario. Licero. Quid dulci? ocio lfario. i. studio literario. Similiter dicimus. Ego ex curis maximis z ocium Philo-  
sophie. prudenz. conuolau.

Der da du von mir schreybst ob er mir halt hab vbel gethon so willich im wol thun von deinē wegen. Petrum de quo mecum egisti quibus aduersariū me illi constitueram propter te nunquam in me amorem officij suscipiam. Barbeū quē mihi cōmendas tu z q̄ ita vis. eū humanitate prosequar. Licet petro insensus sim tū q̄ illi diuincus es bñfacere studebo. ¶ His dictionibus licet quibus quis tamen et si. pmiscue aliquando vtimur. vident tamen apud quosdam differentiā quandam habere. ¶ Officiū dicitur est ab efficiendo quasi efficiū z propter decozē sermonis lra vna est mutata. vel officium virtutis est actio pro loco pro tempore pro rerū dignitate sūlibz q̄. ¶ Interest inter officij z bñficiū. ¶ Officiū earum ē personarum quā non possunt cessare a suis actionibus sine infamie incur-  
su. ¶ Beneficiū autē ab his provenit qui si quid faciunt si nō facerent in infamia non inciderent. Et ab officio venit officiosus quo sic vtimur. Ille in amicos suos officiosissim⁹ sp̄ visus est.

Ist das wir gemein nutz lieb habē. o. d. g. Si de salute civiuz curā habemus. Si cōem rem adamamus. Si nobis bono cōmuni consulere placitū est. ¶ Dinare vtimur consulere loco prouiderē re. vt hac in re vobis consulite. hoc est vobis prouidere. Iste sibi consulere hoc prouidere ignorat. Ego mihi consulam. Doneo te cōsulere negligis. ¶ De his quibz amicoz patrie reipublice aut rerū aliaz impugnationē applicamus

Der ist gegen seinen freunden falsch oder vntrew oder vngeogenem. Iste in amicos ingratus est. Iste qui benefacere soliti sūt fallere nō timet. Iste amicos suos impie oppagnat. His insens⁹ est iste. q̄ bñfacere sp̄ sibi cogitant. Ingratitudinis vicio hūc p̄ diuū noui. In isto eximū ingratitudinis viciū notauī. Insignē hūm notos suos malivolentiā plimū sp̄ obseruaui. Ingrat⁹ dicit qui ingratus amicitiarū z pcepti bñficiū in memorē bñficijs que eis ipensis n̄ rñ det. ecōtra p̄o grat⁹ ē q̄ bñficioz memorē bñficijsz rñdere curat.

Ocium

Licet

quis

tamen

si

officiū

bñficiū

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo

consulo